



Nyhedsbrev nr. 3

Lundtofteparken

Kære beboere i Lundtofteparken

Hermed nyhedsbrev nr. 3 med seneste status på helhedsplanen, inden sommerferien rammer os.

Besigtigelse

Besigtigelse af boliger er vel overstået. Tak til beboerne på de udvalgte adresser, som åbnede deres dør for rådgiverne. Det har været vigtigt og givende at se så mange forskellige boligtyper og få et billede af, hvilke forskelle i boligerne, som rådgiverne skal tage hensyn til: Forskellige overflader i badeværelser, oprindelige køkkener/nye køkkener, placering af faldstammer osv.

Beboerinddragelse - beboerhus

Beboerinddragelsesworkshop vedr. jeres nye beboerhus er nu gennemført i et godt samarbejde mellem workshopdeltagerne, bygherre og rådgiverne. Over 3 møder fik vi i fællesskab pejlet os ind på ønsker til husets placering, husets form, samt funktioner i og udenfor huset. Rådgiverne har under workshopforløbet skitseret på det nye beboerhus, og vi har nu en skitse til Lundtofteparkens kommende beboerhus, som skal videreudvikles i næste fase.

Beboerinddragelse – udearealer

Som ved beboerinddragelseswork-

shoppen om beboerhuset afholdes der 3 stk. workshopmøder om emnet "udearealer".

Den første workshop vedr. udearealerne bliver afholdt tirsdag d. 31. august, kl. 18:30-20:30, i festlokalet under vaskeriet.

Workshop 2 afholdes tirsdag d. 21. september 2021, mens dato for Workshop 3 meldes ud senere.

Flere har allerede tilmeldt sig i forbindelse med spørgeskemaundersøgelsen. Har du ikke tilmeldt dig endnu, men ønsker at få medindflydelse på de fremtidige udearealer, så kan du tilmelde dig til rådgiver Nanna Brandstrup på e-mailadresse:

neb@rubowarkitekter.dk med emnet: "Lundtofteparken – Udearealer", senest d. 17. august.

Kommunikation

Har du spørgsmål eller bemærkninger til helhedsplanen, som du ønsker byggeudvalget, bygherre eller rådgiver besvarer eller tager med i deres overvejelser, kan du skrive til:

4304helhedsplan@boligafdeling.dk så vil DAB sørge for, at du får et svar så hurtigt som muligt. Du har desuden mulighed for at se tidligere fremsendt materiale på www.dabbolig.dk/lundtofteparken-helhedsplan



Skitse af det nye beboerhus set fra øst



Skitse af den nye sal med højt til loftet

Afdelingsmøde

Der afholdes ordinært afdelingsmøde i november. Mere herom til efteråret.

Tidsplan

Siden sidste nyhedsbrev i marts har byggeudvalget, bygherre og rådgiver arbejdet med de informationer, som besigtigelse af boligerne gav.

Forskellige installationsløsninger i boliger er undersøgt, der er drøftet facadeudtryk og den fremtidige affaldshåndtering.

Desuden har rådgiver, som nævnt, tegnet et nyt beboerhus baseret på de input, de fik på beboerworkshopperne.

Næste fase kommer til at indeholde workshop vedr. udearealerne, så landskabsarkitekten kan få beboernes input til den fremtidige landskabsplan.

Desuden dykker rådgiverne længere ned i Lundtofteparkens arkitektur, installationsløsninger og detaljer.

Vi forventer at kunne fremvise flere løsninger og illustrationer af det fremtidige Lundtofteparken på afdelingsmødet i november.

Sluttelig ønsker vi jer alle en dejlig sommer.

Med venlig hilsen
Byggeudvalget

